國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：劉定一

電話：07-5252000#2211

傳真：07-5252381

電 子 信 箱

：ldy560712@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年8月29日

發文字號：中總字第1110900996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山校園公車時刻表1110905實施.pdf、橘1C民營公車時刻表111905實施.pdf、

2022_Campus_Bus_Schedule.pdf

主旨：檢送本校111學年度第1學期「校園公車時刻表」，自
111年9月5日(星期一)起實施，敬請各單位協助宣導並鼓
勵師生同仁、校友及參訪人士踴躍搭乘，請查照轉知。

說明：
一、校園公車中英文時刻表及動態查詢QR code(如附件一)
二、「橘1C」民營專線公車營運時刻表(如附件二)，行駛路線

由捷運站發車行經校內宿舍區、文學院及海科院等。
三、為減少交通事故、節能減碳並降低污染，請各單位協助宣

導，鼓勵師生同仁及參訪貴賓「少用機車，多搭公車」
，共同維護校園環境及安全。

四、校園公車均遵守防疫措施落實清潔消毒，尚請搭乘公共運
工具應全程配戴口罩，車上全面禁食，以維護教職員生及
全民健康。

五、另本校已設置多元交通工具如Ubike、租賃電動機車等服
務設施，歡迎多加利用。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁